ЗДРАВООХРАНЕН

ИЕ

ХАЗАНА 
ЭНТЕРПРАЙЗСМАРТ ХАЙЕР 

ЭДЮКЕЙШН 
СЕРВИСЕЗ 
ЛИМИТЕД 

(СМАРТ 
ЮНИВЕРСИТИ)

УСЛУГИ В 
ОБЛАСТИ 

ИНФОРМАЦИОН
НЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ

Компания Хабиб Рафик Инжиниринг (Прайвит) Лимитед получила сертификацию по 
стандартам ISO 9001 и ISO 14001 и ИСО четырнадцать тысяч один от организации 
Ай-Би-Ви Винкотт, Бельгия, в апреле тысяча девятьсот девяносто девятого года, а также 
сертификацию по стандартам охраны труда и промышленной безопасности в 
следующих областях деятельности:
Компания по управлению проектами, предоставляющая услуги в области инжиниринга,